宛 先 ： ITC-J会長、各カウンスル会長、所属クラブ会長各位

差出人 ： カウンスル No.2 会長 筆本美智子

2025 年 9 月吉日

ITC-J カウンスル No.2第 45 期 第 1 回会合ご案内

カウンスル No.2 第 45 期 第 1 回会合を下記の通り開催いたします。

皆様のご出席を心からお待ち申し上げます。

日  時 ： 2025 年 11 月 12 日（水）11：00～15：00（受付開始 10：30～）

場  所 ： 神戸ポートピアホテル 本館地下 1 階 和楽の間

        神戸市中央区港島中町 6-10-1 TEL 078-302-1111

   会合内容 ：午前の部 議事会議

         午後の部 講演「弓張美季と音の世界」

               ～ピアノとおしゃべりの午後～

講師 弓張 美季（ゆみはり みき）氏

ドイツを拠点に活躍するピアニスト

神戸に生まれ、幼少期に過ごしたドイツを皮切りに、数々の国に移り

住み、多様な芸術や文化に触れながら才能を培ってこられました。

自由奔放な中にも妥協を許さないこだわりと豊かなファンタジーに

満ちた演奏が、聴く人々を魅了し続けています。

登 録 費 : 全日 6,000 円（昼食代含）午後から半日 2,000 円（コーヒー代含む）

申込締切 : 2025 年 10 月 24 日（金）

             締切日以降の取り消しの場合、登録費の返金は出来ません。

送 金 先 : ゆうちょ銀行 記号 14330  番号 31839861 名義 ITC-J カウンスル No.2

※ 午後の部のみ参加の方は、12 時 30 分までにご着席下さい。

      ※ 登録の申込みはクラブ毎に申込書にご記入の上 コーディネーターへご返信下さい。

※ 登録費はクラブ毎纏めて送金し、必ず送り状をコーディネーターまで送信して下さい。

※ 送金後の出欠の変更は、クラブを通してコーディネーターまでお知らせ下さい。

      ホストクラブ ：神戸クラブ＆イースト神戸クラブ

           コーディネーター      深澤佳代子 E-mail：fukayo@kcc.zaq.ne.jp

           コ・コーディネーター 辻坊 洋子  E-mail : tyoko18552@gmail.com

mailto:fukayo@kcc.zaq.ne.jp
mailto:tyoko18552@gmail.com